

Freedom of Information Request: Our Reference CTHB_339_18

You asked:

- 1) How many Myocardial perfusion scans were performed in the trust in the financial year 2011-12?
- 2) How many Myocardial perfusion scans were performed in the trust in the financial year 2012-13?
- 3) How many Myocardial perfusion scans were performed in the trust in the financial year 2013-14?
- 4) How many Myocardial perfusion scans were performed in the trust in the financial year 2014-15?
- 5) How many Myocardial perfusion scans were performed in the trust in the financial year 2015-16?
- 6) How many Myocardial perfusion scans were performed in the trust in the financial year 2016-17?

Our response:

I can confirm that during the time period stated no Myocardial perfusion scans were performed in the Health Board. Myocardial perfusion scans if required by a Cwm Taf patient, would either be performed at Cardiff and Vale University Health Board or outsourced.